БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТСАРАР
f #  oiOtU) Nfo ^  3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/7  АА9

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство местной национально-культурной автономии
татар муниципального Белебеевского района и г. Белебей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд и весомый вклад в дело подготовки
квалифицированных специалистов поощрить Благодарственным письмом
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

Глава Администрации

Гиззатуллина
Ильгизара Султановича

А.А. Сахабиев

БИЦ, 2020 Г, з. 1, т. 500